
 
Gradska plinara Zagreb – Opskrba d.o.o. 
Radnička cesta 1, Zagreb 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2011. godini 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos sklopljenog 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora 

1. PP-1/11 

Pregovarački 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne objave 

01.02.2011. 1.293.387,00 
Na jednu 
godinu  

Gradska plinara Zagreb 
d.o.o. 

04.01.2012. 1.293.387,00 

2. PP-2/11 

Pregovarački 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne objave 

01.02.2011. 1.665.000,00 
Na jednu 
godinu  

Gradska plinara Zagreb 
d.o.o. 

31.12.2011. 1.599.851,24 

3. D-3/11 
Dodatak IIB Zakona 
o javnoj nabavi 

30.03.2011. 112.300,00 
Do 
izvršenja 
usluge 

POLIKLINIKA SVETI ROK 

M.D., Ul. grada Vukovara 

284, Zagreb 
08.06.2011. 68.577,30 

4. O-MV-2/11 
Otvoreni postupak 
javne nabave 

15.11.2011. 284.887,00 
Do 
izvršenja 
ugovora 

URIHO – ustanova za 

rehabilitaciju 

hendikepiranih osoba 

profesionalnom 

rehabilitacijom i 

zapošljavanjem, Avenija 

Marina Držića 1, Zagreb 

U tijeku  

 

 

 



 
Gradska plinara Zagreb – Opskrba d.o.o. 
Radnička cesta 1, Zagreb 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim/a je 
sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. - - - - - - - - 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1. - - - - - - - - 

 

 

                     

 

 

 


